146 hilari] ilari corr. hilari 15, hylari l 3 20, ylari 6 - hilari uultu] 
hilarem uultum 9, hilarem uultu 11- fortiori] forciori 15 17, fortiore 4 6 8 10 
20, forciore 7, fortiorem 9 11, add. et 15, vel add. atque adhuc 17 - pertinaci] 
pertinacem 7 8 20 - magis] om. 17, add. in 8 - professione] confessione 8 

147 qua] 4 9 10, quam l 2 3 5 6 7 8 1113 14 15 16 19 20 21 22 - qua 
creperat] om. 17 - Dominum Ihesum Christum] 2 4 5 6 7 11 15 18 19 20 22, 
D. C. l 8 10 14 16 17 21, D. et C. 9 

148 Heu] Ait Datianus: Heu l, Ait D. 13 14, vel D. dixit 16, vel D. ait 
21, add. me 7 11 15 - ait] inquit 4 5 17 22 - uincimur] uintimur corr. sup. 
/in. uincimur 8 - habeo adhuc] a. h. 4 5 13 14 17 22 - suppliciis] se suppl. 3, 
de suppl. 11 

149 superest] l 2 9 10 1113 14 19 21, supersit 4 5 6 7 8 15 16 17 18 
22, sumpserit 20 add. superem 11 - pertinacia] pertinatia 2 7 20 21 22, per
tinencia 4 18, add. eius 2 - semper duret] si perduret 2 11 - duret] durat 15 

149-150 Spiritus] add. ergo 17 
150 qui] om. 7 - coherceri] coerceri 4 11 13 14 16 17, coherceri 21, 

coercere 6 20 - non potest coherceri] 9 15, coherceri non potest] ceteri -
potest] add. sup. /in. 11, ualet 2 3 8 10 19 - puniatur] om. l inquit] ergo 17 

150-151 tenebrosum] tenebrosissimum 17 
151 oppressumque] oppressum quae 5 9 - tectura] texura 15 - publica 

luce] l. p. 21 
151-152 sepositum] sepositus 6, depositum 2, posita 7, positum 20 22, 

remotum 17 
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tum et perpetua nocte damnatum, reatui huius peculiarem extra carce
res carcerem. Ibi fragmentis testulae passim exasperatos congerite 
mucrones, ut ex omni parte male incisa fractura elimatis aculeis, ia-

155 centis corpus quotquot tetigerit infigat, et ipsa conuersio laterum ite
rum innouetur ad pcenam, ut quod, commutatis artubus, membra eua-

152 perpetua] perpetue corr. perpetua 15 - damnatum] dampnatum l 
2 3 6 13 1517 22, damna 20 - reatui] reatu 7, reatum 10 13, pro reatu 15, 
corr. reatu 22 - huius] eius 13 14 21, add. stulte reatui 7 - peculiarem] 
peculiare 7 20 - extra] intra l 11 

152-153 carceres carcerem] carceris carcerem 9 14 16 - peculiarem ... 
carcerem] ac omnibus carceribus carcerem peculiarem 17, add. perquirite 
15, vel add. patiatur 4 18 

153 Ibi] Vbi 8, ibique 15, Ibi sit 3, Quem etiam 17 - fragmentis] l 2 4 
5 6 7 10 13 14 16 18 19 22, fragmenta 9, fragmentum 15, fracmentis 8 17 20 
21 - passim] passimque 15 - exasperatos] 2 4 6 7 8 10 13 14 15 18 20 21, 
exasperatus 3 5 9 19 22, exasperantes 17, sparsos 16, sparsis 1- congerite] 
congerice 7, congerit et 6, congerit ac 20